
1

Ing. Václav Sloup

Od: info@postylky-postele.cz
Odesláno: 4. října 2021 13:40
Komu: sloup@oulipova.cz
Předmět:

 
 
Objednávku na https://www.postylky-postele.cz učinil: 
Jméno, příjmení: Václav Sloup 
Ulice: Lipová-lázně 458 
Obec: Lipová-lázně 
PSČ: 79061 
Telefon: 605531406 
 
Fakturační adresa: 
firma: Střední škola řemesel a Odborné učiliště Lipová - lázně 
IČ: 00843032 
DIČ:  
Lipová-lázně 458 
Lipová-lázně 
79061 
 
 
Rekapitulace objednávky:  

Název zboží Počet ks 
Cena bez 

DPH 
DPH 

Cena s 

DPH 
Postel Amor 90/200 cm s roštem - masiv 3,5 cm (Postele masiv 
borovice / 90x200 postele z masivu borovice - Jolanta)  

24 61387,2 Kč  21% 
74278,51 
Kč  

Matrace Medical 90 x 200 x 16 cm (Matrace / 90x200 - Bebecom)  24 47416,32 Kč  21% 
57373,75 
Kč  

Šuplík pod postel 150 cm borovice (Šuplíky / Zásuvky v délce 150 cm - 
Dremax)  

24 22861,44 Kč  21% 
27662,34 
Kč  

Chránič matrace PIK 90/200 cm nepropustný, prošívaný (Chrániče a 
podklady matrací / - Virpo)  

24 5846,4 Kč  21% 
7074,14 
Kč  

Celková cena: 
166389 

Kč 
Způsob dopravy 

DOPRAVA PŘEPRAVNÍ SPOLEČNOSTÍ 
Vzhledem k momentální situaci, upřednostňujeme platbu převodem na účet, z důvodu ochrany 
zaměstnanců kurýrních společností. (u tohoto způsobu dopravy je nutné na sebe uvést tel. kontakt 
kurýrovi. POZOR !!!! Pro dopravu na Slovensko nás kontaktujte na +420606311796, nebo navštivte 
www.postielky-postele.sk) 

0 Kč 

Způsob platby 

PLATBA PŘEVODEM 
(celkovou částku včetně dopravného převedete na náš účet předem) 

0 Kč 

Celková cena zboží včetně poštovného 
166389 

Kč 

 
Vybrali jste úhradu převodem. Uhraďte prosím celkovou částku (166389 Kč) na náš účet č.ú.: 5208234001/ 

5500 Raiffeisenbank Jako variabilní symbol uveďte číslo objednávky (1202111703). Pokud máte možnost 
zadat i zprávu pro příjemce, uveďte prosím text 'úhrada objednávky' a číslo objednávky. 
Důležité : Vkládáte li hotovost na účet přes složenku České Pošty, uveďte prosím do kolonky zpráva 
příjemci text - PLATBA HOTOVĚ. 
Zboží bude expedováno až po připsání celé částky na náš účet. 
 
Chci odebírat newsletter a souhlasím se zpracováním osobních údajů za účelem zasílání informací o 



2

novinkách a slevách.: NE 
Souhlasím s obchodními podmínkami a beru na vědomí zpracování osobních údajů: ANO 
Nesouhlasím se zasláním dotazníku spokojenosti v rámci programu Ověřeno zákazníky, který pomáhá 
zlepšovat vaše služby: NE 
 
Přehled a stav s v ých objednávek můžete v případě registrace sledovat na https://www.postylky-
postele.cz/prehled-objednavek.html 
 
Poznámka: Dobrý den, stejné zboží (21 kusů) jsme u Vás koupili v lednu 2021. Chci se zeptat na 2 věci: 1.) 
vyrobíte nám postele nejpozději cca do konce listopadu 2021? 2.) můžeme zaplatit účtem v den dodání a 
složení postelí u nás? Jsme státní škola a nemůžeme platit před dodávkou zboží. V krajním případě 
zaplatíme v hotovosti po složení dodávky, jedná se však o dost velkou částku. Předem děkuji a s pozdravem 
Václav Sloup 
 
www.postylky-postele.cz, info@postylky-postele.cz INFORMACE: Daňový doklad, zasíláme do 14-ti dnů 
od převzetí zboží. 


